1

中 華 大 學    公       告
主旨：中華大學 113學年度二年制在職專班入學招生考試正取生報到名單。

說明：

一、獲錄取正取生已於 113年 7月 29日完成報到手續，名單如下。
 二、逾期未完成報到手續者視同放棄錄取資格，不得以任何理由要求補錄取。

中華大學招生委員會  啟

中華大學 113學年度二年制在職專班入學招生考試正取生報到名單

工業管理學系二年制在職專班

  應考證號  姓名        錄  取  序    應考證號  姓名        錄  取  序

  13311023 張Ｏ瑋      正取第   1 名, 13311003 黃Ｏ超      正取第   2 名,

  13311018 陳Ｏ元      正取第   3 名, 13311006 王Ｏ中      正取第   4 名,

  13311004 趙Ｏ媗      正取第   5 名, 13311009 賴Ｏ惠      正取第   6 名,

  13311022 呂Ｏ琪      正取第   7 名, 13311001 林Ｏ成      正取第   8 名,

  13311010 張Ｏ雅      正取第   9 名, 13311067 吳Ｏ霖      正取第   9 名,

  13311005 謝Ｏ琛      正取第  11 名, 13311021 張Ｏ瑜      正取第  12 名,

  13311025 古Ｏ娜      正取第  13 名, 13311008 吳Ｏ英      正取第  14 名,

  13311002 林Ｏ彬      正取第  15 名, 13311011 王Ｏ均      正取第  15 名,

  13311014 張Ｏ芬      正取第  15 名, 13311024 蕭Ｏ雲      正取第  18 名,

  13311030 林Ｏ楓      正取第  18 名, 13311029 洪Ｏ芸      正取第  20 名,

  13311016 范Ｏ       正取第  21 名, 13311019 周Ｏ君      正取第  21 名,

  13311017 黃Ｏ琦      正取第  23 名, 13311026 林Ｏ庭      正取第  23 名,

  13311031 黃Ｏ祥      正取第  25 名, 13311020 林Ｏ毅      正取第  26 名,

  13311028 謝Ｏ晏      正取第  26 名, 13311066 蔡Ｏ倫      正取第  28 名,

  13311071 李Ｏ宏      正取第  28 名, 13311027 謝Ｏ貴      正取第  30 名,

  13311047 張Ｏ佑      正取第  31 名, 13311034 廖Ｏ鈊      正取第  32 名,

  13311068 黃Ｏ斌      正取第  32 名, 13311013 鄭Ｏ諺      正取第  34 名,

  13311032 高Ｏ飛      正取第  35 名, 13311033 蘇Ｏ如      正取第  36 名,

  13311043 呂Ｏ鴻      正取第  36 名, 13311044 郭Ｏ奎      正取第  38 名,

  13311049 彭Ｏ瑄      正取第  38 名, 13311058 洪Ｏ宥      正取第  38 名,

中華民國 113年 8月 1日

(113)中華招委字第 029號

2

  13311062 何Ｏ航      正取第  38 名, 13311069 鄭Ｏ軒      正取第  38 名,

  13311072 黃Ｏ桓      正取第  38 名, 13311055 陳Ｏ       正取第  44 名,

  13311054 郭Ｏ利      正取第  45 名, 13311063 劉Ｏ斌      正取第  45 名,

  13311053 楊Ｏ敏      正取第  47 名, 13311070 游Ｏ祥      正取第  48 名,

  13311045 張Ｏ原      正取第  49 名, 13311051 呂Ｏ寬      正取第  49 名,

  13311052 詹Ｏ弦      正取第  51 名, 13311065 黃Ｏ晏      正取第  52 名,

  13311057 梁Ｏ阜      正取第  53 名, 13311059 辜Ｏ紘      正取第  53 名,

  13311061 楊Ｏ龍      正取第  55 名, 13311041 潘Ｏ源      正取第  56 名,

  13311050 潘Ｏ豪      正取第  56 名, 13311060 吳Ｏ諳      正取第  58 名,

  13311064 吳Ｏ宜      正取第  58 名, 13311080 謝Ｏ芸      正取第  58 名,

  13311038 劉Ｏ恩      正取第  61 名, 13311075 趙Ｏ閡      正取第  62 名,

  13311084 詹Ｏ樺      正取第  62 名, 13311078 周Ｏ育      正取第  64 名,

  13311079 黃Ｏ怡      正取第  64 名, 13311081 鄭Ｏ婷      正取第  64 名,

  13311082 孫Ｏ豪      正取第  64 名, 13311085 吳Ｏ諺      正取第  64 名,

  13311042 林Ｏ瑋      正取第  69 名, 13311077 蔡Ｏ旻      正取第  70 名,

  13311039 徐Ｏ祥      正取第  71 名, 13311086 蔡Ｏ萱      正取第  71 名,

  13311090 胡Ｏ駿      正取第  73 名, 13311083 許Ｏ賓      正取第  74 名,

  13311076 胡Ｏ傑      正取第  75 名, 13311091 蕭Ｏ宸      正取第  76 名,

  13311040 鍾Ｏ傑      正取第  77 名, 13311046 林Ｏ舜      正取第  77 名,

  13311048 曾Ｏ晴      正取第  77 名, 13311056 葉Ｏ        正取第  77 名,

  13311037 邱Ｏ祐      正取第  81 名, 13311087 程Ｏ磊      正取第  82 名,

  13311036 吳Ｏ瑋      正取第  83 名, 13311012 楊Ｏ成      正取第  84 名,

  13311007 鄧Ｏ皓      正取第  85 名, 13311015 李Ｏ誼      正取第  85 名,

  13311093 楊Ｏ翰      正取第  87 名, 13311073 官Ｏ強      正取第  88 名,

  13311092 周Ｏ安      正取第  90 名。

工業管理學系科技管理二年制在職專班

  應考證號  姓名        錄  取  序    應考證號  姓名        錄  取  序

  13312019 蔣Ｏ棣      正取第   1 名, 13312013 陳Ｏ玉      正取第   2 名,

  13312025 彭Ｏ玉      正取第   3 名, 13312017 蕭Ｏ賢      正取第   4 名,

  13312031 波Ｏ紅      正取第   5 名, 13312016 趙Ｏ佳      正取第   6 名,

  13312060 劉Ｏ豪      正取第   7 名, 13312054 許Ｏ嘉      正取第   8 名,

  13312003 蔡Ｏ芸      正取第   9 名, 13312061 黃Ｏ鈞      正取第   9 名,

  13312020 賴Ｏ竹      正取第  11 名, 13312062 李Ｏ宏      正取第  11 名,

  13312047 吳Ｏ嘉      正取第  13 名, 13312048 林Ｏ任      正取第  14 名,

  13312018 林Ｏ翰      正取第  15 名, 13312032 吳Ｏ芫      正取第  16 名,

  13312086 張Ｏ翔      正取第  16 名, 13312008 洪Ｏ哲      正取第  18 名,

3

  13312021 李Ｏ翔      正取第  18 名, 13312005 李Ｏ晨      正取第  20 名,

  13312023 顏Ｏ        正取第  21 名, 13312085 薛Ｏ帆      正取第  21 名,

  13312040 曾Ｏ瑋      正取第  23 名, 13312063 張Ｏ翔      正取第  23 名,

  13312078 黃Ｏ凱      正取第  23 名, 13312059 張Ｏ駿      正取第  26 名,

  13312065 賴Ｏ翰      正取第  26 名, 13312081 廖Ｏ仲      正取第  28 名,

  13312012 許Ｏ仁      正取第  29 名, 13312067 吳Ｏ翰      正取第  30 名,

  13312029 全Ｏ雲      正取第  31 名, 13312079 黃Ｏ嘉      正取第  32 名,

  13312091 陳Ｏ璇      正取第  32 名, 13312006 洪Ｏ馨      正取第  34 名,

  13312024 顏Ｏ        正取第  34 名, 13312035 陳Ｏ全      正取第  34 名,

  13312057 陳Ｏ佑      正取第  37 名, 13312007 洪Ｏ科      正取第  38 名,

  13312027 王Ｏ翔      正取第  38 名, 13312028 王Ｏ旭      正取第  38 名,

  13312030 吳Ｏ燁      正取第  38 名, 13312034 陳Ｏ龍      正取第  38 名,

  13312080 廖Ｏ榤      正取第  38 名, 13312049 施Ｏ桀      正取第  44 名,

  13312051 張Ｏ芊      正取第  44 名, 13312058 陳Ｏ翔      正取第  44 名,

  13312072 王Ｏ宇      正取第  47 名, 13312037 王Ｏ倫      正取第  48 名,

  13312045 劉Ｏ怡      正取第  48 名, 13312050 呂Ｏ橙      正取第  48 名,

  13312069 彭Ｏ凱      正取第  48 名, 13312087 林Ｏ夆      正取第  48 名,

  13312089 陳Ｏ遠      正取第  48 名, 13312066 蔡Ｏ畯      正取第  54 名,

  13312043 潘Ｏ展      正取第  55 名, 13312055 許Ｏ霖      正取第  55 名,

  13312064 林Ｏ威      正取第  55 名, 13312075 盧Ｏ斌      正取第  55 名,

  13312088 陳Ｏ如      正取第  55 名, 13312001 郭Ｏ佑      正取第  60 名,

  13312011 王Ｏ辰      正取第  60 名, 13312068 黃Ｏ茜      正取第  62 名,

  13312071 詹Ｏ棠      正取第  62 名, 13312074 趙Ｏ岑      正取第  62 名,

  13312039 陳Ｏ華      正取第  65 名, 13312026 張Ｏ蓉      正取第  66 名,

  13312056 郭Ｏ章      正取第  67 名, 13312022 蘇Ｏ豐      正取第  68 名,

  13312046 黃Ｏ琳      正取第  68 名, 13312052 梁Ｏ杰      正取第  68 名,

  13312014 陳Ｏ明      正取第  71 名, 13312036 王Ｏ堯      正取第  72 名,

  13312038 陳Ｏ宗      正取第  72 名, 13312082 劉Ｏ誠      正取第  72 名,

  13312077 許Ｏ翊      正取第  75 名, 13312044 魏Ｏ宸      正取第  76 名,

  13312093 郭Ｏ嘉      正取第  76 名, 13312033 林Ｏ承      正取第  78 名,

  13312041 黃Ｏ榕      正取第  78 名, 13312073 李Ｏ峻      正取第  78 名,

  13312092 王Ｏ俐      正取第  81 名, 13312015 林Ｏ諭      正取第  82 名,

  13312042 楊Ｏ玄      正取第  82 名, 13312053 莊Ｏ哲      正取第  82 名,

  13312070 朱Ｏ瑋      正取第  82 名, 13312090 陳Ｏ棋      正取第  82 名,

  13312083 蔡Ｏ丞      正取第  87 名, 13312076 黃Ｏ恩      正取第  88 名,

  13312084 蕭Ｏ升      正取第  89 名, 13312010 廖Ｏ凱      正取第  90 名,

  13312004 范Ｏ淦      正取第  91 名, 13312002 林Ｏ偉      正取第  92 名,

4

  13312094 戴Ｏ宏      正取第  93 名, 13312009 張Ｏ誌      正取第  94 名。

企業管理學系二年制在職專班

  應考證號  姓名        錄  取  序    應考證號  姓名        錄  取  序

  13313009 鍾Ｏ華      正取第   1 名, 13313005 陳Ｏ立      正取第   2 名,

  13313003 徐Ｏ鈞      正取第   3 名, 13313004 林Ｏ煦      正取第   4 名,

  13313007 郭Ｏ婕      正取第   4 名, 13313008 許Ｏ妤      正取第   6 名,

  13313012 陳Ｏ珊      正取第   7 名, 13313011 林Ｏ國      正取第   8 名,

  13313006 王Ｏ英      正取第   9 名, 13313010 陳Ｏ媛      正取第  10 名,

  13313002 邱Ｏ廷      正取第  11 名, 13313071 鄧Ｏ意      正取第  12 名,

  13313091 洪Ｏ祥      正取第  12 名, 13313078 曾Ｏ瑄      正取第  14 名,

  13313028 張Ｏ淳      正取第  15 名, 13313074 喬Ｏ彬      正取第  16 名,

  13313080 蔡Ｏ如      正取第  17 名, 13313032 許Ｏ儒      正取第  18 名,

  13313043 林Ｏ玉      正取第  19 名, 13313081 張Ｏ玲      正取第  19 名,

  13313047 林Ｏ辰      正取第  22 名, 13313015 石Ｏ琪      正取第  23 名,

  13313070 蔡Ｏ燁      正取第  24 名, 13313079 曾Ｏ亮      正取第  25 名,

  13313017 陳Ｏ君      正取第  26 名, 13313013 曾Ｏ軍      正取第  27 名,

  13313069 羅Ｏ軒      正取第  27 名, 13313020 郭Ｏ        正取第  29 名,

  13313037 邱Ｏ燕      正取第  29 名, 13313019 劉Ｏ玉      正取第  31 名,

  13313046 丘Ｏ賢      正取第  31 名, 13313085 胡Ｏ宥      正取第  31 名,

  13313034 林Ｏ樺      正取第  34 名, 13313052 柯Ｏ岑      正取第  34 名,

  13313062 劉Ｏ云      正取第  34 名, 13313014 王Ｏ凱      正取第  37 名,

  13313035 李Ｏ萱      正取第  38 名, 13313073 鄭Ｏ宜      正取第  38 名,

  13313053 洪Ｏ蓁      正取第  40 名, 13313030 林Ｏ晉      正取第  41 名,

  13313045 王Ｏ銘      正取第  41 名, 13313084 邱Ｏ甄      正取第  41 名,

  13313066 賴Ｏ瑄      正取第  44 名, 13313089 廖Ｏ瓊      正取第  44 名,

  13313021 薛Ｏ倫      正取第  46 名, 13313064 廖Ｏ旻      正取第  46 名,

  13313016 徐Ｏ民      正取第  48 名, 13313038 李Ｏ蘋      正取第  48 名,

  13313056 郭Ｏ婷      正取第  48 名, 13313055 許Ｏ丞      正取第  51 名,

  13313025 陳Ｏ蓁      正取第  52 名, 13313018 張Ｏ宸      正取第  53 名,

  13313031 董Ｏ炘      正取第  53 名, 13313029 陳Ｏ茹      正取第  55 名,

  13313054 徐Ｏ亨      正取第  55 名, 13313058 楊Ｏ婷      正取第  55 名,

  13313060 趙Ｏ蓉      正取第  55 名, 13313061 陳Ｏ榆      正取第  55 名,

  13313063 蔣Ｏ任      正取第  55 名, 13313027 林Ｏ珊      正取第  61 名,

  13313039 蔡Ｏ恩      正取第  62 名, 13313040 顏Ｏ士      正取第  62 名,

  13313041 董Ｏ瑜      正取第  62 名, 13313050 林Ｏ雯      正取第  62 名,

  13313059 葉Ｏ霆      正取第  66 名, 13313072 蔡Ｏ莉      正取第  67 名,

5

  13313076 黃Ｏ宜      正取第  68 名, 13313083 陳Ｏ華      正取第  68 名,

  13313077 劉Ｏ泰      正取第  70 名, 13313082 陳Ｏ筑      正取第  71 名,

  13313033 鄭Ｏ顓      正取第  72 名, 13313036 柯Ｏ儒      正取第  72 名,

  13313048 林Ｏ瑜      正取第  72 名, 13313057 陳Ｏ全      正取第  72 名,

  13313065 蔡Ｏ盈      正取第  76 名, 13313075 張Ｏ聆      正取第  76 名,

  13313067 賴Ｏ學      正取第  78 名, 13313068 戴Ｏ桐      正取第  79 名,

  13313024 張Ｏ盛      正取第  80 名, 13313026 高Ｏ華      正取第  81 名,

  13313049 林Ｏ翰      正取第  82 名, 13313051 柯Ｏ為      正取第  82 名,

  13313092 陳Ｏ萱      正取第  84 名, 13313093 林Ｏ鋒      正取第  85 名,

  13313042 張Ｏ程      正取第  86 名, 13313044 施Ｏ霖      正取第  87 名,

  13313088 梁Ｏ堯      正取第  88 名, 13313094 張Ｏ瑜      正取第  89 名,

  13313090 詹Ｏ舟      正取第  90 名, 13313001 張Ｏ賢      正取第  91 名,

  13313087 陳Ｏ皓      正取第  92 名, 13313086 徐Ｏ駿      正取第  93 名,

  13313023 劉Ｏ豪      正取第  94 名。

------------------以下空白-----------------